
UCHWAŁA NR XLI/297/2017
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
opłaty oraz określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 - 3, art. 6 l ust. 1, ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada 
Gminy w Kadzidle uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wymienionej w art. 6j ust 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach od gospodarstwa domowego.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości 36 zł.

2) od gospodarstwa domowego dwuosobowego lub większego w wysokości 49 zł.

§ 3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości 56 zł.

2) od gospodarstwa domowego dwuosobowego lub większego w wysokości 69 zł.

§ 4. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie „z dołu” w terminie do 
ostatniego dnia trzeciego miesiąca kwartału kalendarzowego.

2. Opłaty uiszczane będą na rachunek bankowy Gminy Kadzidło lub w kasie Urzędu Gminy w Kadzidle

ul. Targowa 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XIII/105/2015 Rady Gminy w Kadzidle z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty oraz terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12284



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego ale nie wcześniej niż 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mirosław Kulasik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12284


		2017-12-18T13:26:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




